образец протокол общего собрания тсж

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D1%82%D1%81%D0%B6

Протокол общего собрания членов ТСЖ ПРОТОКОЛ № 1 Общего собрания членов ТСЖ,
созданного для управления многоквартирным домом по адресу: улица, дом , корпус от «___»______
200_г. Присутствовали: ____ человека (собственника), согласно Приложения 1 к протоколу.
Приглашенные: Представитель Администрации района (Районного жилищного агентства,
управляющей компании) Повестка дня: 1. О выборе собственниками формы управления
многоквартирным домом по адресу: 2. Утверждение Устава ТСЖ 3. Выборы Правления ТСЖ и
Ревизионной комиссии. Форма 95 ПРОТОКОЛ общего собрания членов товарищества
собственников жилья г. __________ «__» _________ 200_ г. ул. ______________, д. __ __чч:_мин –
_чч:_мин Зарегистрировано _______ чел. Присутствовало _________чел. Представлено ____%
голосов. Общее собрание членов ТСЖ проводится по адресу: г. ___________, ул. ______________,
д. __. Общее собрание членов ТСЖ созвано по инициативе _______________________. Повестка
дня общего собрания: Создание товарищества собственников жилья. Утверждение устава
товарищества собственников жилья. Выбор уполномоченного лица для осуществления
государственной регистрации товарищества собственников жилья. Решения собственников,
принятые на общем собрании оформляются протоколом, который является итоговым документом,
фиксирующим итоги голосования, в том числе содержит сведения о дате, месте проведения, о
повестке собрания, наличии кворума, количестве голосов «за», «против» и «воздержался» по
каждому вопросу повестки. Какой-то единой, универсальной формы протокола общего собрания
собственников помещений многоквартирного жилого дома (МКД) не существует. Протокол общего
собрания ТСЖ представляет собой специальный документ, в котором прописываются результаты
собрания собственников какого-либо жилья, а также все принятые на данном собрании решения. В
данном документе указывается повестка дня общего собрания, то есть вопросы, которые на нём
необходимо обсудить. Как правило, данный протокол часто ссылается на ЖК РФ, когда речь идёт
об особенно важных решениях. Протокол очного общего собрания собственников помещений в
доме от 01.09.2012 г. № 14 (не представлен Правлением для публикации в установленный срок,
собрание проведено с грубыми нарушениями требований ЖК РФ) Протокол очного общего
собрания собственников помещений в доме и членов ТСЖ от 19.05.2012 г. № 13 (опубликован
31.05.2012 г., с нарушением требований ЖК РФ в части обязательного 10-дневного срока
публикации протокола с момента проведения общего собрания)... Протокол общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме Протокол №1 Общего собрания собственников
помещений в многоквартирных домах по адресу улица Школьная, дом № 1 и дом № 2 . с.
Варыпаево от «29» апреля 2011г. Инициатором общего собрания зарегистрировано – Бутова
В.И…,Хрулёва Л.П. Собственники квартир №4, и №5 дома № 1. собственников жилых помещений,
что составляет (1734.8 кв.м жил. Площади, т.к. определились1 кв.м равен: одному голосу...